
Objednávkač.:
Odběratel:

UFE
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. 
Chaberská 57
182 51 PRAHA 8 - KOBYLISY 
Česká republika

PÍD:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

DIČ: CZ67985882
Dodavatel:
IČ: 26422182 DIČ: CZ26422182

67985882
Nicolet CZ s.r.o. 
Klapálkova 2242/9 
149 00 PRAHA 
Česká republika

Konečný příjemce:

RS-POT-0000204

Platnost objednávky do:
Termín dodání: 27,08,2018

Mgr. Stockettová Magda 
T e l: ,  Fax:
E-mail: stockettova@ufe.cz

14200 Vláknové lasery a nelineární optika

Místo dodání

Způsob dopravy 
Dodací podmínky

Ústav fotoniky a elektroniky, Akademie věd ČR, v.v.i. Forma úhrady:
Chaberská 57,18251, Praha 8 - Kobylisy, Česká Termín úhrady:
republika

Příkazem

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!
Vážený pane doktore Pásztore, oprava již byla provedena Ing. Holleinem při diagnostikování závady s tím, že pošleme 
formální objednávku a prosíme o fakturu.

Položkový rozpis:

| Položka
Množství | MJ] Cena/MJ vř. DPH | Celkem s DPH

údržba a oprava FTIR spektrometru dle nabíkdyP385/18
1.00 ks 117 128.00 117 128.00 K.C

Celkem: 117128.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně 117 128.00 Kč |

Datum vystavení: 14.08.2018

Vystavil;
Mgr. Linhartová Olga
Tel: 266773561, E-mail: linhartova@ufe.cz

Razítko, podpis

Nicolet CZ s.r.o. 
Xkpáliffva 2242/9 CZ 149 00 Praha 4 

DIČ: CZ26422182 
www;íiicoletcz.cz

ÚSTAV FOTONIKY A ELEKTRONIKY
AV ČR, v.v.i. 

ekonomické oddělení (3)
Chaberská 57, Praha 8 182 51 

IČ: 67985882 DIČ: CZ67985882

Interní údaje objednatele; 14200 \ 120 \ 020092 - Peterka \ 0451 Deník: 3 \  Služby 
Zpracováno systémem iFlS na databázi ORACLE (R)

RS-POT-0000204

mailto:stockettova@ufe.cz
mailto:linhartova@ufe.cz

